rsariT:

Câmara Municipal de Anchieta
EST.\DO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

1

INDICAÇÃO N° 082/2005
Em, 06 de abril de 2005

LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Anchieta ,EdivaI José Petri, o que segue:

Que o Prefeito de Anchieta, solicite junto à Secretaria
Estadual de Educação, para que o prédio onde funcionava a antiga escola
de ensino fundamental de Inhaúma, seja cedida ou doada à municipalidade,
para que o Executivo possa dar destinação apropriada ao imóvel, que hoje
encontra-se fechado e sem utilização alguma.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de abril de 2005.

LEONARDO ANTONlO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 -wvw.camaraanchieta.com.br